zawody lekkoatletyczne im. E.Lokajskiego
WARSZAWA, 17 wrzednia 2017

MEZCZYZNI/MEN
100 metréw mezczyzn
FINAL +0.3 16:53
1 KACZMARCZYK Michat 21.01.2000 MUKS Ptock Mz 11.16
2 KUBALA Kamil 04.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.40
3 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa Mz 11.44
4 BORON Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa Mz 11.47
5 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa Mz 11.60
6 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynéw Warszawa Mz 11.70
7 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa Mz 11.72
8 TODORCZUK Filip 22.10.1999 KS Podlasie Biatystok PD 11.88
100 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 4 +0.8 15:50
1 KACZMARCZYK Michat 21.01.2000 MUKS Ptock Mz 11.14 q
2 KUBALA Kamil 04.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.29 PBq
3 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa Mz 11.42 q
4 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa Mz 11.47 q
5 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa Mz 11.48 q
6 BORON Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa Mz 11.50 q
7 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa Mz 11.72
8 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa Mz 11.79
Bieg 2/ 4 +0.6 15:55
1 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynéw Warszawa Mz 11.61 PBq
2 TODORCZUK Filip 22.10.1999 KS Podlasie Biatystok PD 11.63 PBq
3 TOMASZEWSKI Radostaw 06.10.1999 OKS Start Otwock Mz 11.84 PB
4 JANOWSKI Bartek 18.05.2002 KS Warszawianka W-wa Mz 11.96
5 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynéw Warszawa Mz 12.10
6 KARASKIEWICZ Wiktor 17.11.1999 MUKS Ptock Mz 12.10 SB
7 KAWULSKI Michat 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa Mz 12.15
DZIKIEWICZ Pawet 30.07.2002 MUKS Ptock Mz DQ fi
Bieg 3/ 4 +1.3 15:58
1 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa Mz 11.83
2 CHROSTOWSKI Jarostaw 25.01.2001 MAL-MKLA Mtawa Mz 11.98 PB
3 SZMAGALSKI tukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa Mz 12.27
4 ZIELINSKI Stanistaw 14.10.2001 AKL Ursynéw Warszawa Mz 12.29
5 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Ptock Mz 12.44
6 ZADROZNY Jakub 24.10.2001 GKS Wilga Garwolin Mz 12.60
7 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa Mz 12.62
8 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa Mz 12.68
Bieg 4/ 4 +0.1 16:02
1 CHWALA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa Mz 12.09
2 MATENKO Wiktor 04.01.2002 MKS Durasan Ptonisk Mz 12.38 PB
3 KORYCKI Jakub 09.10.2002 MKS Durasan Ptonsk Mz 12.56 PB
4 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa Mz 13.08
5 KUCINSKI Konrad 30.07.2004 MAL-MKLA Mtawa Mz 13.18
6 PIECHNA Wojciech 01.01.2002 AZS-AWF Warszawa Mz 13.25 PB
7 ZELAZOWSKI Bartek 26.03.2003 AZS-AWF Warszawa Mz 13.95 PB
200 metrow mezczyzn
Bieg 1/ 2 -0.7 18:15
1 CHROSTOWSKI Jarostaw 25.01.2001 MAL-MKLA Mtawa Mz 24.38 PB
2 ZIELINSKI Stanistaw 14.10.2001 AKL Ursynéw Warszawa Mz 24.59
3 KUCINSKI Konrad 30.07.2004 MAL-MKLA Mtawa Mz 27.07
Bieg 2/ 2 -0.3 18:19
1 KAMINSKI Michat 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa Mz 23.43
2 MALECKI Adrian 21.01.2002 MKS Durasan Ptonsk Mz 24.14 PB
3 SADOLEWSKI Alan 05.04.2002 MAL-MKLA Mtawa Mz 24.15
4 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Durasan Ptorisk Mz 24.85
5 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynéw Warszawa Mz 25.70
300 metréw mezczyzn
Bieg 1/ 2 17:40
1 MORZEWSKI Marceli 22.01.2000 UKS Victoria Jozefow Mz 36.24 PB
2 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa Mz 38.28
3 LUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejowek Mz 40.13 PB
4 FERENC Jakub 31.01.2003 OKS Start Otwock Mz 40.38 PB
5 PINGWARA Jakub 14.03.2002 UKS Kusy Warszawa Mz 41.05

6 KROL Dawid 04.09.2002 OKS Start Otwock MZ 41.06



Bieg 2/ 2

KILJAN Krzysztof
KAWCZYNSKI Filip
GORZELAK Dominik
SWIERCZEWSKI Bartosz
ZGLINSKI Hubert
MAKOS Szymon

OO WNE

400 metréow mezczyzn
Bieg 1/ 2

1 POULAIN Kamil
2 BRYLINSKI Patryk
3 ROMANIUK Daniel

Bieg 2/ 2

1 WEREMCZUK Krzysztof
2 ZAWADZKI Mateusz

3 SYPNIEWSKI Tomasz
4 KUCHARSKI Tomasz

5 JEDRZEJEWSKI Maciej

600 metrow mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 POLOWIEC Karol

2 DABROWSKI Aleksander
3 SZULC Barttomiej

4 PROTAS Filip

5 KOLODZIEJSKI Filip

800 metrow mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 KOLECKI Adrian

2 KOS Mirostaw

KUPIS Tobiasz
KUCHARSKI Bartosz
NAGOREK Marcin
KUBICKI Adam
RYBAKOWSKI Michat
DENIS Maciej
DABROWSKI Michat
BRODZIK Kamil

QOVWoO~NO U~ W

=

1000 metréow mezczyzn
Bieg 1/ 1

1 KWIATKOWSKI Roman
2 ROZYCKI Piotr

3 KONOPKA Dawid
4 JAROSZEWSKI Cezary
5 PILISZEK Grzegorz
6 KUSTOSIK Jan

7 GRACZYK Jakub

8 TREBICKI Ignacy

9 DUCZYNSKI Maciej
10 MILKOWSKI Wiktor
11 MIENICKI Rafat

12 MILKOWSKI Mikotaj
13 GAWENDA Barttomiej
WIACEK Aleksander

110 m ppt junioréw (99,0)
FINAL

1 WILK Michat
2 MIKOLAJEWSKI Gabriel
HORBOWICZ Rafat
110 m ppt M (91,4) U16
FINAL
1 CHWALA Bartosz
110 m ppt junioréw (99,0)
Bieg 1/ 1

1 HORBOWICZ Rafat
2 WILK Michat
3 MIKOLAJEWSKI Gabriel
MACIERZYNSKI tukasz
110 m ppt M (91,4) U16
Bieg 1/ 1

1 CHWALA Bartosz

30.12.1999 AZS-AWF Warszawa

12.02.2000
10.04.2001
01.10.2002
08.12.2004
11.09.2002

27.02.1998
03.01.1996
10.10.2001

UKS Kusy Warszawa
UKS Kusy Warszawa
UKS Filipides Teresin
UKS Herkules Sulejowek
UKS Herkules Sulejowek

MKS Polonia Warszawa
MKS Polonia Warszawa
OKS Skra Warszawa

13.01.2000 AKL Ursynéw Warszawa

19.10.2001
10.08.1984
01.04.2000
17.01.2003

03.03.2001
17.11.2000
16.07.2003
04.02.2003
23.02.2003

25.05.2000
23.11.2000
12.04.1998
20.11.2000
05.10.1980
28.09.1997
30.08.2000
16.01.2001
06.10.1999
12.08.2000

19.05.1995
22.01.1999
07.02.2001
01.08.2000
23.09.1987
24.06.2002
04.02.2002
04.10.2000
02.11.1975
15.04.2005
28.01.2006
24.03.2007
13.09.2006
02.07.2000

+0.1

03.03.1999
16.03.1999
01.04.1998

+0.1
07.11.2001

-0.5

01.04.1998
03.03.1999
16.03.1999

MKS Polonia Warszawa
niest. Warszawa

OKS Skra Warszawa
GKS Wilga Garwolin

OKS Skra Warszawa

MKS Polonia Warszawa
UKS LA Basket Warszawa
MUKS Ptock

MUKS Ptock

MKS Polonia Warszawa
MKS Polonia Warszawa
UKS LA Basket Warszawa
SRS Kondycja Piaseczno
KS Agros Zamosé

MKS Polonia Warszawa
MKS Polonia Warszawa
OKS Start Otwock

SRS Kondycja Piaseczno
MKS Polonia Warszawa

OKS Start Otwock
MUKS Ptock

KS Makéw Biega

KS Makow Biega

RK Athletics Warszawa
MUKS Ptock

MUKS Ptock

OKS Skra Warszawa
RK Athletics Warszawa
SUKS Polna Warszawa
SUKS Polna Warszawa
SUKS Polna Warszawa
SUKS Polna Warszawa
OKS Start Otwock

UKS LA Basket Warszawa
MUKS Ptock
KS Warszawianka W-wa

UKS Sprint 2020 Warszawa

KS Warszawianka W-wa
UKS LA Basket Warszawa
MUKS Ptock

08.05.1999 AZS-AWF Warszawa

-0.5
07.11.2001

UKS Sprint 2020 Warszawa

16:25

Mz
Mz
MZ

16:25
Mz

37.41
38.59
40.06
40.35
42.91
43.66

52.53
53.58
54.34

52.71
55.70
57.03
57.18
57.21

1:27.88
1:34.23
1:38.59
1:39.00
1:53.66

1:58.19
1:58.53
1:58.98
1:59.12
1:59.41
1:59.70
2:00.39
2:01.33
2:01.72
2:11.05

2:21.87
2:32.94
2:37.82
2:42.33
2:49.86
2:51.25
2:52.28
2:54.43
2:54.97
3:10.70
3:11.85
3:11.98
3:39.60
DNF

14.91
15.07
DNS

15.50

14.78
14.84
15.44
DNS

15.42

PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB

PB
PB

PB

PB

PBq



Pchnigcie kulg M U20 (6kg)
FINAL

1 MAZUR Szymon

2 PERKOWSKI Krzysztof
3 WARSZAWSKI Kornel
4 WAWRZYNIAK Maciej
5 TUROS Piotr

6 SERSZEN Bartosz

7 FURTAS Filip

Pchnigcie kulg M U18 (5kg)
FINAL

1 POTEPSKI Jakub

2 PIETRUSZCZAK Igor
3 CUBER Bartosz

4 ZURAWSKI Sebastian
5 DOBRZYNSKI Kordian

Rzut oszczepem chtopcéw (400)
FINAL

1 KRUKOWSKI Roch

Rzut oszczepem junioréw mi (700)
FINAL

1 SZUBZDA Dawid
2 MIKULSKI Pawet
3 SIEMEK Damian

Rzut oszczepem M (600) U16
FINAL

1 TRZCIONKOWSKI Jan
2 KRAWCZYNSKI Krzysztof
3 KUNCEWICZ Jonatan

Rzut oszczepem mezczyzn (800)
FINAL

MRZYGLOD Cyprian
SUMINSKI Wojciech
WABIK Dominik
WEGNER Dawid
TOPOLEWSKI Maciej
SIEWIERTOKA Patryk
FURTAS Filip
KtOSINSKI Karol
MACIERZYNSKI tukasz
10 CHRUSTNY Daniel
11 TUROS Piotr

12 WILK Michat

O©CoO~NOUTDWNE

Rzut dyskiem junioréw (1.75kg)
FINAL
1 HORBOWICZ Rafat
2 KOWAI'_SKI Adam
3 KLOSINSKI Karol
4 MACIERZYNSKI tukasz
Rzut dyskiem junioréw mt (1.5kg)
FINAL
1 WARSZAWSKI Kornel
2 ZADROZNY Jakub
3 MIKULSKI Pawet
Rzut dyskiem M (1kg) U16
FINAL
1 MARKOWSKI Przemystaw
Skok wzwyz mezczyzn
FINAL
1 SIEMEK Damian
Rzut miotem junioréw (6kg)
FINAL

1 PIOTROWSKI Wojciech
1 KOZLICKI Michat

2 ODOLCZYK Michat

2 SOBIESZCZAK Mitosz

02.09.1998 MKS-MOS Ptomien Sosnowiec

15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa
11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszéw
28.01.2000 MKLA teczyca
17.07.1999 AZS UMCS Lublin
13.04.1999 MUKS Ptock

25.04.1998 AZS UMCS Lublin

19.11.2000 RLTL ZTE Radom
19.06.2001 OKS Start Otwock
13.01.2001 AZS-AWF Warszawa
08.05.2001 OKS Start Otwock
30.01.2003 UKS LA Basket Warszawa

20.07.2007 KS Warszawianka W-wa

11.01.2001 KS Podlasie Biatystok
05.02.2000 GKS Wilga Garwolin
02.03.2001 MKS Puttusk

23.01.2002 KS Warszawianka W-wa
21.08.2002 AKL Ursynéw Warszawa
06.12.2002 AKL Ursynéw Warszawa

02.02.1998 AZS-AWFiS Gdansk
14.01.1994 AZS-AWF Warszawa
14.11.1999 RLTL ZTE Radom
23.04.2000 LUKS Start Nakio
28.04.1995 AZS-AWF Warszawa
08.02.1999 KS Podlasie Biatystok
25.04.1998 AZS UMCS Lublin
14.10.1999 AZS-AWF Warszawa
08.05.1999 AZS-AWF Warszawa
10.04.1996 KS Warszawianka W-wa
17.07.1999 AZS UMCS Lublin
03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa

01.04.1998 KS Warszawianka W-wa
20.07.1999 MKS Durasan Ptonsk
14.10.1999 AZS-AWF Warszawa
08.05.1999 AZS-AWF Warszawa

11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszow
24.10.2001 GKS Wilga Garwolin
05.02.2000 GKS Wilga Garwolin

11.03.2004 OKS Start Otwock

02.03.2001 MKS Puttusk

04.01.2001 AZS-AWF Warszawa
22.05.1999 OKS Skra Warszawa
13.01.1999 OKS Skra Warszawa
20.06.2002 AZS-AWF Warszawa

17:55

15:55

12:30

16:35
Mz

10:50

Mz
Mz

18.90
16.55
16.34
13.36
12.73
1231
11.12

15.28
13.62
12.73
10.24
7.60

34.71

40.53
40.09
24.78

40.05
32.47
26.39

73.44
65.11
59.26
56.30
53.10
51.87
49.07
42.62
41.91
39.72
33.35
29.82

43.45
42.49
34.07
29.06

57.39
33.34
32.51

29.00

1.70

50.41
61.82
50.90
45.59

PB

SB

PB

SB
PB

SB

SB

PB

5kg

PB
5kg



Rzut motem mezczyzn (7,26kg)

FINAL
1

ROGOWSKI Arkadiusz

TUZ Damian

Skok w dal mezczyzn

FINAL

~N~No b wNBE

GRZELAK Mateusz
KACZMARCZYK Michat
PRZYZECKI Dominik
MICHALSKI Jan
CYBULSKI Filip
JECHOWSKI Wojciech
KUROWSKI Adam

KOBIETY/WOMEN
100 metréw kobiet

FINAL

1
2
3
4
5

SZWAJKOWSKA Julia
ZYELOWSKA Anna
ZUROWSKA Julia
IZDEBSKA lzabela
KAMIEN Monika

100 metréw kobiet
Bieg 1/ 3

1

~N~NooabhwN

N

Bieg

~N~No b~ wWwNBE

w

Bieg

coO~NO U WNE

SZWAJKOWSKA Julia
ZUROWSKA Julia
ZYELOWSKA Anna
IZDEBSKA Izabela
KAMIEN Monika
MULARZUK Natalia
MC MAHON Oliwia

/3

BIELAWSKA Julia
MIELCZAREK Laura
MOZDZYNSKA Katarzyna
RABENDA Zuzanna
BILSKA Stefania
KOWALSKA Justyna
TERCJAK Sara

/3

ADAMSKA Aniela
FIJAK Zuzanna
GRZEGRZOLKA Oliwia
WOJTOWICZ Paula
PAZYCH Klaudia
PODOWSKA Daria

WIERZBOWSKA Matgorzata

KUKLINSKA Aleksandra

200 metrow kobiet
Bieg 1/ 2

1
2
3
4

RADZKA Paulina
LADA Marta
BIELAWSKA Julia
MISIAK Zuzanna

Bieg 2/ 2

1

BRELA Zuzanna

2 MOZDZYNSKA Katarzyna

co~NO O W

KOWALSKA Justyna
DOMAGALA Weronika
MIELCZAREK Laura
WOJTOWICZ Paula
PIENKOSZ Marta
RACZKA Julia

300 metrow kobiet
Bieg 1/ 2

1

MURASIEWICZ Maja

2 NIEMONSKA Weronika
3 GAJKOWSKA Martyna
4 MALINOWSKA Urszula
5 RYDELEK Nina

30.03.1993
25.07.1997

18.01.2001
21.01.2000

RKS Skra Warszawa
KS Agros Zamosé

MUKS Ptock
MUKS Ptock

17.01.2001 AKL Ursynéw Warszawa
23.04.2001 AKL Ursynéw Warszawa

09.02.2003
03.01.2002
10.10.2003

+0.0

25.08.2000
24.07.2001
18.03.2001
08.08.2002
06.06.2003

+1.3

25.08.2000
18.03.2001
24.07.2001
08.08.2002
06.06.2003
24.03.2003
02.08.2003

-0.1

08.12.2001
30.07.2004
03.09.2003
27.04.2003
26.06.2001
09.05.2004
11.03.2003

+0.9

16.07.2001
19.01.2001
05.05.2003
14.03.2002
26.03.2003
14.11.2002
06.05.2005
08.11.2005

+0.3

15.02.1999
15.09.2000
08.12.2001
09.11.1999

+0.6

01.12.2000
03.09.2003
09.05.2004
03.10.1998
30.07.2004
14.03.2002
22.02.2001
21.06.2002

20.08.2002
20.12.2002
11.04.2003
12.06.2003
15.05.2003

MUKS Ptock
UKS Kusy Warszawa
MUKS Ptock

MUKS Ptock

UKS Victoria Jozeféw
AKL Ursynéw Warszawa
MKS Polonia Warszawa
AZS-AWF Warszawa

MUKS Ptock

AKL Ursynéw Warszawa
UKS Victoria Jézefow
MKS Polonia Warszawa
AZS-AWF Warszawa
AKL Ursynéw Warszawa
AZS-AWF Warszawa

UKS Herkules Sulejowek
UKS Herkules Sulejowek
UKS Siédemka Ostroteka
UKS LA Basket Warszawa
AZS-AWF Warszawa

UKS Herkules Sulejowek
UKS Siédemka Ostroteka

UKS SMS Warszawa
UKS Otrebusy

MUKS Ptock

UKS Siédemka Ostroteka
UKS Siédemka Ostroteka
MAL-MKLA Mtawa

UKS Siédemka Ostroteka
UKS Siédemka Ostroteka

AKL Ursynéw Warszawa
UKS Siédemka Ostroteka
UKS Herkules Sulejowek
UKS LA Basket Warszawa

AKL Ursynéw Warszawa
UKS Siédemka Ostroteka
UKS Herkules Sulejowek
AKL Ursynéw Warszawa
UKS Herkules Sulejowek
UKS Siédemka Ostroteka
AKL Ursynéw Warszawa
UKS Gepard Warszawa

MKS Polonia Warszawa
OKS Start Otwock

MKS Polonia Warszawa
UKS Kusy Warszawa
OKS Start Otwock

68.68

6.24
6.20
5.77
5.52
4.65
4.62
3.98

13.01
13.15
13.29
13.89
14.05

12.81
13.09
13.11
13.74
13.82
14.25
14.48

13.80
14.21
14.27
14.33
14.36
14.36
15.12

13.35
13.51
14.17
14.29
14.50
14.56
15.23
16.17

26.53
27.04
28.65
30.11

28.16
29.22
29.41
29.80
29.97
30.07
30.99
31.95

43.40
44.03
45.47
45.98
46.12

SB

SB

PB

SB

o 0

PB

PB
PB

PB

PB

PB

PB

-0.2
-0.6
-0.1
-0.1
-0.1
-0.2
-0.1



6 WIERZBA Ewelina
Bieg 2/ 2

1 MISIAK Michalina
2 LIS Ida
3 PAZYCH Klaudia
4 WOJCIK Magdalena
400 metrow kobiet
Bieg 1/ 2
1 MALMON Oliwia

2 PLOCINSKA Aleksandra

3 KEDZIOR Ewelina
4 PILARSKA Paulina

5 BIEDRZYCKA Roksana

Bieg 2/ 2

1 PRZYBYSZ Natalia
2 KAMINSKA Maria

3 WIERZBOWSKA Matgorzata

4 TERCJAK Sara

5 KUKLINSKA Aleksandra

600 metrow kobiet
Bieg 1/ 1

1 ZIENDARA Michalina

2 GRABOWSKA Olga
3 KANDER Paulina

4 TWAROWSKA Paulina

5 WOJCIK Karolina
6 BERENT Magdalena

800 metrow kobiet
Bieg 1/ 1
1 IRACKA Weronika
2 PONS Sara
3 NOWAK Olga
4 CATI Lidia
5 SOKOL Zuzanna

100 m ppt juniorek mt (76,2)
FINAL

1 JUSKIEWICZ Agnieszka

2 CHALUPKA Milena
3 PILARSKA Paulina
SLOCKA Julia

100 m ppt juniorek mt (76,2)
Bieg 1/ 1
1 SEOCKA Julia

2 JUSKIEWICZ Agnieszka

4 CHALUPKA Milena
5 PILARSKA Paulina

100 m ppt kobiet
FINAL

1 KOSTRZEWSKA Barbara

80 m ppt K U16
FINAL

1 JOZWICKA Malgorzata

2 FRUN Wiktoria

3 PIOTROWSKA Klaudia

4 RACZKA Julia
GLOWACKA Zuzanna

100 m ppt kobiet
Bieg 1/ 1

1 KQSTRZEWSKA Barbara
KAZMIERCZAK Joanna

80 m ppt K U16
Bieg 1/ 1

1 JOZWICKA Malgorzata

2 FRUN Wiktoria

3 GLOWACKA Zuzanna

4 RACZKA Julia

5 PIOTROWSKA Klaudia

29.03.2004

01.09.2004
03.03.2003
26.03.2003
29.12.2004

10.06.1998
05.10.1999
18.07.2000
10.03.2000
16.03.2000

20.04.2001
15.10.2001
06.05.2005
11.03.2003
08.11.2005

14.06.2000
01.11.2003
23.01.2003
27.03.2002
17.05.2003
16.03.2004

16.09.2002
15.06.1999
14.01.2000
16.03.2004
09.04.2001

+0.3

27.03.2000
14.11.2000
10.03.2000
18.02.2001

+0.6

18.02.2001
27.03.2000
14.11.2000
10.03.2000

+0.3
27.03.1998

+0.2

03.06.2002
12.02.2002
29.09.2004
21.06.2002
19.01.2004

+0.6

27.03.1998
08.07.1998

+0.1

03.06.2002
12.02.2002
19.01.2004
21.06.2002
29.09.2004

OKS Start Otwock

UKS Victoria Jozeféw
UKS Kusy Warszawa
UKS Siédemka Ostroteka
OKS Start Otwock

SRS Kondycja Piaseczno
SRS Kondycja Piaseczno
OKS Skra Warszawa
UKS Siédemka Ostroteka
KS Makow Biega

GKS Wilga Garwolin

UKS Sprint 2020 Warszawa
UKS Siédemka Ostroteka
UKS Siédemka Ostroteka
UKS Siédemka Ostroteka

MKS Polonia Warszawa
UKS Kusy Warszawa
OKS Start Otwock

OKS Skra Warszawa
OKS Start Otwock

UKS Victoria Jozeféw

LKS Mazowsze Teresin
UKS Siédemka Ostroteka
MKS Polonia Warszawa
SUKS Polna Warszawa
SRS Kondycja Piaseczno

UKS LA Basket Warszawa
MKS Tomaszéw Mazowiecki
UKS Siédemka Ostroteka
AZS-AWF Warszawa

AZS-AWF Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
MKS Tomaszéw Mazowiecki
UKS Siédemka Ostroteka

UKS LA Basket Warszawa

AZS-AWF Warszawa

MKS Polonia Warszawa
UKS LA Basket Warszawa
UKS Gepard Warszawa
OKS Skra Warszawa

UKS LA Basket Warszawa
MKS Puttusk

AZS-AWF Warszawa

MKS Polonia Warszawa
OKS Skra Warszawa

UKS Gepard Warszawa
UKS LA Basket Warszawa

16:36

16:36
Mz

16:15
MZ
Mz

MZ
Mz

46.97

43.76
45.96
47.76
56.07

56.52
1:00.30
1:03.46
1:03.48
1:04.38

1:03.90
1:06.58
1:09.64
1:12.46
1:16.52

1:40.83
1:47.08
1:48.74
1:56.71
1:58.08
1:59.84

2:25.89
2:26.27
2:27.05
2:30.55
2:40.46

15.87
16.80
17.18
DNS

15.35
15.49
16.21
16.33

15.63

11.98
13.23
15.01
15.32
DNS

15.49
DNF

11.96
13.38
14.71
15.24
16.52

PB
PB

PB

PB

Taooa

PB

SBq

00000



Pchnigcie kulg kobiet (4kg)
FINAL

1 URBAN Karolina

2 FLISEK Barbara

3 SZYGOSKA Joanna

4 SALAMONCZYK Katarzyna
5 KULESZA Kalina

Pchnigcie kulg K U18 (3kg)
FINAL

1 KURDEJ Barbara

2 MASLANA Zuzanna

3 TARAS Natalia

4 LEWANDOWSKA Martyna
5 KOBZA Wiktoria

Rzut oszczepem juniorek mt (500)
FINAL

1 BARTOSIAK Zuzanna
2 FADEREWSKA Beata
3 GASIEWSKA Natalia
4 MASLANA Zuzanna

5 KOBYLINSKA Julia

Rzut oszczepem kobiet (600)
FINAL
1 LEWANDOWSKA Martyna
2 SATULA Matgorzata
3 BRZOZKA Julia
4 KULESZA Kalina
Rzut dyskiem kobiet (1kg)
FINAL

1 SALAMONCZYK Katarzyna

Skok wzwyz kobiet
FINAL

1 KOSTRZEWSKA Barbara
KAZMIERCZAK Joanna
CHALUPKA Milena
ADAMSKA Aniela
SATULA Matgorzata
GRUZEWSKA Dominika
StOCKA Julia
GASIEWSKA Natalia
FADEREWSKA Beata
10 JUSKIEWICZ Agnieszka
11 GRANOWSKA Pola

Rzut mtotem kobiet (4kg)
FINAL

1 SMIECH Aleksandra

Rzut miotem juniorek m# (3kg)
FINAL

1 FAULKNER Gabriela

O©oO~NOTUTWwwWwN

Skok o tyczce kobiet
FINAL

LIPINSKA Milena
GAWENDA Michat
PERKA Kamila
HOFFMANN Julia
MARCINEK Natalia
JAKUBASZEK Emilia
MICHNIEWSKA Anna

Skok w dal kobiet
FINAL
1 FIJAK Zuzanna
2 MASZKIEWICZ Maja

3 tADA Marta
4 GRANOWSKA Pola

DUTWWN R~

18.10.1998 SKLA Sopot

17.11.1999 OKS Start Otwock
17.12.1997 MLKL Ptock

29.11.1999 GKS Wilga Garwolin
04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa

20.03.2003 OKS Start Otwock
01.05.2004 MLKL Ptock
25.02.2003 MUKS Ptock
26.10.2000 MLKL Ptock
12.05.2003 MUKS Ptock

03.01.2003 MUKS Ptock
13.02.2000 MKS Durasan Ptonsk
29.09.2000 MKS Puttusk
01.05.2004 MLKL Ptock
07.07.2002 MUKS Ptock

26.10.2000 MLKL Ptock

13.11.1997 AZS-AWF Warszawa
29.08.1999 AKL Ursynéw Warszawa
04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa

29.11.1999 GKS Wilga Garwolin

27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa
08.07.1998 MKS Puttusk

14.11.2000 MKS Tomaszéw Mazowiecki

16.07.2001 UKS SMS Warszawa
13.11.1997 AZS-AWF Warszawa
05.10.2002 OKS Skra Warszawa
18.02.2001 AZS-AWF Warszawa
29.09.2000 MKS Puttusk

13.02.2000 MKS Durasan Ptonsk
27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa
29.09.2003 UKS Melo Btonie

02.10.1997 KS Agros Zamosé

14.12.2000 OKS Skra Warszawa

05.03.1999 AZS UMCS Lublin
15.06.2005 OKS Skra Warszawa
29.05.2002 OKS Skra Warszawa
06.02.2002 OKS Skra Warszawa
30.09.2000 AZS UMCS Lublin
05.04.2000 AZS UMCS Lublin
30.07.2001 KS Warszawianka W-wa

19.01.2001 UKS Otrebusy
04.10.2001 AKL Ursynoéw Warszawa
15.09.2000 UKS Siédemka Ostroteka
29.09.2003 UKS Melo Btonie

15:35
PM 13.12
MZ 12.68
Mz 11.24
MZ 10.21
MZ 8.41
15:35
MZ 11.00
MZ 10.85
MZ 9.26
MZ 9.13
MZ 7.66
17:40
MZ 35.41
MZ 29.68
MZ 27.39
MZ 27.17
MZ 17.90
17:40
MZ 32.88
MZ 29.60
MZ 25.97
MZ 16.78
11:25
MZ 33.52
16:25
MZ 1.55
MZ 1.50
LD 1.50
MZ 1.50
MZ 1.50
MZ 1.50
MZ 1.50
MZ 1.50
MZ 1.45
MZ 1.35
MZ 1.30
10:50
LU 58.44
10:50
MZ 44.99
16:00
LU 3.40
MZ 3.00
MZ 2.70
MZ 2.50
LU 2.50
LU 2.50
MZ 2.50
17:10
MZ 5.17
MZ 453
MZ 4.49
MZ 4.45
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